
Име Презиме ГОДИНА ГрУчилиште ментор Општина регион поени награди
Дамјан Давков III А (  неофицијлна конкуренција Штип Берово, Делчево, Кочан        100 I
Филип Бојаџиевски III А (  СУГС Гимназија„Орце Николов   Билјана Јованчева Карпош Скопје (сите општини п   100 I
Андреа Китановска III А (  СОУ Гимназија „Јосип Броз Ти  Ирина Ралевска Битола Битола, Ресен, Прилеп       95 I
Мајкл Георгиевски III А (  СОУ Гимназија„Добри Даскало  Невенка Поп-Ангелова Кавадарци Валандово, Кавадарци,     94 I
Бошко Бошков III А (  СОУ Гимназија„Добри Даскало  Невенка Поп-Ангелова Кавадарци Валандово, Кавадарци,     91 I
Томе Јолевски III А (  СОУ Гимназија „Јосип Броз Ти  Ирина Ралевска Битола Битола, Ресен, Прилеп       87 I
Мери Манасиева III А (  СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани Жаклина Георгиева Кочани Берово, Делчево, Кочан        86 I
Мила Крајческа III А (  СОУ Гимназија „Јосип Броз Ти  Ирина Ралевска Битола Битола, Ресен, Прилеп       82 II
Давид Ставров III А (  ПСУ Алгоритам Зоран Зивчевски Центар Скопје (сите општини п   82 II
Александра Пецаковска III А (  СОУ Гимназија „Јосип Броз Ти  Ирина Ралевска Битола Битола, Ресен, Прилеп       81 II
Никола Костадинов III А (  СОУ „Коста Сусинов“, РадовишКатерина Донева Радовиш Берово, Делчево, Кочан        80 II
Александар Николоски III А (  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Ата Ајваџи Карпош Скопје (сите општини п   76 II
Марио Крајоски III Б (   ОСТУ „Гостивар“, Гостивар Ана Ристеска Гостивар Тетово, Брвеница, Гост        69 III
Ивана Спасовска III А (  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива ПаЗорица Ристовска Крива Паланка Крива Паланка, Кумано        69 III
Лина Рангелова III А (  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива ПаЗорица Ристовска Крива Паланка Крива Паланка, Кумано        69 III
Кристијан Шишкоски III А (  ОСУ „Св.Климент Охридски“, ОБилјана Шуминоска Охрид Тетово, Брвеница, Гост        67 III
Мартин Коцев III Б (   СОУ „Гошо Викентиев“, КочаниЉупка Димитрова Кочани Берово, Делчево, Кочан        66 III
Александар Милков III А (  СОУ Гимназија„Добри Даскало  Невенка Поп-Ангелова Кавадарци Валандово, Кавадарци,     66 III
Христијан Николовски III Б (   СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, БитолаЦана Наумовска Битола Битола, Ресен, Прилеп       65 III
Ана Бошнаковска III А (  СУГС Гимназија „Раде Јовчевс    Павлина Маркудова Центар Скопје (сите општини п   64 III
Ева Китрозоска III А (  ОСУ „Св.Климент Охридски“, ОБилјана Шуминоска Охрид Тетово, Брвеница, Гост        64 III
Марија Шукуловска III А (  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Atacan Ayvacı Карпош Скопје (сите општини п   64 III
Андреј Велјаноски III А (  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Атакан Ајваџи Карпош Скопје (сите општини п   64 III
Бојана Штерјовска III А (  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, ВМариче Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци,     63 III
Алек Танаскоски III А (  СУГС Гимназија„Орце Николов   Билјана Јованчева Карпош Скопје (сите општини п   61 III
Ана Бибовска III А (  СОУ „Коста Сусинов“, РадовишКатерина Донева Радовиш Берово, Делчево, Кочан        58 III
Анѓела Драган III А (  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, ВМариче Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци,     57 III
Филип Филипов III А (  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, ВМариче Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци,     57 III
Христијан Гајдов III А (  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, ВМариче Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци,     57 III
Валери Ѓоргиев III А (  СОУ „Славчо Стојменски“, ШтиБлагица Миладинова Дав Штип Берово, Делчево, Кочан        56 III
Антонио Донев III Б (   ССОУ „Коле Неделковски“, Ве Билјана Ивева Велес Валандово, Кавадарци,     56 III
Теодора Пандова III А (  СУГС Гимназија„Орце Николов   Анастазија Белевска ВелчКарпош Скопје (сите општини п   55 III
Никола Северов III Б (   ССОУ „Коле Неделковски“, Ве Билјана Ивева Велес Валандово, Кавадарци,     55 III
Ана Телетанска III А (  СОУ „Методија Митевски Бриц  Лилјана Дамјанова Делчево Берово, Делчево, Кочан        53 пофалница
Клементина Ѓорѓиева III А (  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, ВМарија Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци,     52 пофалница
Иван Марковски III А (  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Благојче Кочовски Ресен Битола, Ресен, Прилеп       51 пофалница
Павел Дејкоски III А (  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим  Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Гост        49 пофалница
Петар Божиновски III А (  СОУ Гимназија „Јосип Броз Ти  Ata Ayvacı Струга Тетово, Брвеница, Гост        48 пофалница
Ванеса Попоска III А (  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим  Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Гост        47 пофалница
Halim Luman III А (  Yahya Kemal College Struga Ata Ayvaci Struga Тетово, Брвеница, Гост        47 пофалница
Антониј Стојменов III А (  СОУ „Јосиф Јосифовски“, ГевгЗоран Филов Гевгелија Валандово, Кавадарци,     47 пофалница
Мартин Михајловски III Б (   ССОУ „Коле Неделковски“, Ве Биљана Ивева Велес Валандово, Кавадарци,     45 пофалница
Филип Ташков III А (  СОУ „Коста Сусинов“, РадовишКатерина Донева Радовиш Берово, Делчево, Кочан        44 пофалница
Андреј Ѓорѓиевски III А (  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим  Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Гост        44 пофалница
Здравко Јованов III А (  СОУ „Св. Кирил и Методиј“, НеНаташа Прематарова Неготино Валандово, Кавадарци,     44 пофалница
Стојанчо Манчев III А (  СОУ „Јане Сандански“, СтрумиЕлена Лазарева Струмица Берово, Делчево, Кочан        43 пофалница
Кристијан Ефтимов III А (  СОУ „Ванчо Прке“, Виница Душка Димитрова-МанасиВиница Берово, Делчево, Кочан        43 пофалница
Стефан Дишлиовск III А (  ПСУ „Јахја Кемал“ - Струга Ата Ајваџи Струга Тетово, Брвеница, Гост        42 пофалница
Екатерина Ристевска III А (  СУГС Гимназија„Орце Николов   Билјана Јованчева Карпош Скопје (сите општини п   42 пофалница
Трајче Василевски III Б (   ССОУ „Коле Неделковски“, Ве Биљана Ивева Велес Валандово, Кавадарци,     42 пофалница
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Божица Јакимова III А (  СОУ „Богданци“, Богданци Дијана Узунова Богданци Валандово, Кавадарци,     42 пофалница
Фљамур Лимани III A (   ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Далиборка Папазова Карпош Скопје (сите општини п   40 пофалница
Емилија Костова III А (  СОУ „Св. Кирил и Методиј“, НеНаташа Прематарова Неготино Валандово, Кавадарци,     39
Христијан Павлов III Б (   СОУ „Гошо Викентиев“, КочаниЉупка Димитрова Кочани Берово, Делчево, Кочан        39
Емилија Клечкароска III А (  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим  Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Гост        39
Илија Боневски III А (  СОУ „Јане Сандански“, СтрумиЕлена Лазарева Струмица Берово, Делчево, Кочан        38
Марија Соколоска III А (  ПСУ Алгоритам Зоран Зивчевски Центар Скопје (сите општини п   36
Александра Христовска III А (  ПСУ Американска Гимназија ССлавчо Забазновски Аеродром Скопје (сите општини п   36
Никола Гостовиќ III А (  СОУ „Гостивар“, Гостивар Ирина Нофитоска Гостивар Тетово, Брвеница, Гост        35
Јован Стојковски III А (  СУГС Гимназија„Орце Николов   Анастазија Белевска ВелчКарпош Скопје (сите општини п   34
Викторија Арсова III Б (   СОУ „Киро Спанџов Брко“, КавЛенча Печкова Кавадарци Валандово, Кавадарци,     33
Ивана Стоилова III Б (   СГГУГС „Здравко Цветковски“   Радмила Тодоровски Карпош Скопје (сите општини п   32

   ревар имаат учениците со освоени најмалку 30  поени

Ивана Стојаноска III А (  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Маријана Спиркоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп       28
Петар Симена III А (  СОУ „Наум Наумовски Борче“, Деана Наумоска Крушево Битола, Ресен, Прилеп       28
Андреј Пановски III А (  СОУ „Методија Митевски Бриц  Лилјана Дамјанова Делчево Берово, Делчево, Кочан        24
Стефанија Трајкоска III А (  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Маријана Спиркоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп       23
Aлександар Ангеловски III А (  СОУ „Методија Митевски Бриц  Љиљана Дамјанова Делчево Берово, Делчево, Кочан        21
Erblin Karimani III A (   СОУ Гимназија „7 Марси“ , ТетAbush Islami Тетово Тетово, Брвеница, Гост        19
Edrina Baftijari III A (   СОУ Гимназија „7 Марси“ , ТетAbush Islami Тетово Тетово, Брвеница, Гост        19
Тамара Ѓелевска III Б (   СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, БитолаЦана Наумовска Битола Битола, Ресен, Прилеп       18
Благоја Стојев III Б (   СОУ „Киро Спанџов Брко“, КавЛенча Печкова Кавадарци Валандово, Кавадарци,     17
Мартин Литовин III А (  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Мевљудин Даути Карпош Скопје (сите општини п   16
Azize Sulejmani III A (   Maarif International Schools Tet Ilir Ibrahimi Тетово Тетово, Брвеница, Гост        12
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